100  
sacra e ro signi / et ro cause **S**ignificatio pertinet  
ad papam / consalutis ad gram / et qz gra omibz uicia  
e h no sic papia **E**t efficietia equalis e sub vitz spe  
no aut significacia **P**ro sufficit dari sub alta spe  
**P**ro aut que sub spe panis / qz cu reuident et cautela qua  
ro no est decet tantu officio sanguine qui sufficit omibz  
**R**e uidentur culis q possit tm qmno **E**t qz ibi e copu  
ex vi sacri et ro in sanguine h tm e ibi p qcomitacia  
ut dem e sup **T**ia adute q et psonis et et castibz  
h sacm no e pmissu / pnti em causy in qbus h sacm  
e negand / s pnb exat / In pto mortali notorie  
pstiti / alieno prochiato absq licetia ppi sacerdoti  
subesset pntas ut alia iusta ca. **E**t si em esset scia  
intda iusta ex ca 2 pnb **E**t sanis tpe pnt dei et  
infestibz quibz a pnt celebrat dno pntit in  
apto p vauy oppioz . de qm e. **A**lma . de sen . op . h .  
**E**t no uenno ex casu pnti **E**t infidelibz **E**t pntis  
no hntibz annos distois **E**t furios . demoiat / ut alias  
amctibz 2 no hntibz vsu rois / nisi furiosi et demoiat  
si p clara et dilucida laboraret pntualla quibz debitu  
hnt vsu rois et deuocis **E**t carctibz deuocis  
**E**t hystonibz qmms / qoulatonibz et filibz **E**t roam  
no hntibz pntencz / sumedi **E**t q sume uellet ad male  
ficia pntenda **E**t qmms uenno pntibz **E**t si en  
karistia uenit seu cadit in tra noe glo . 1 . de q . d . 2 . no  
e **E**t in e . **S**i p neglig **T**is . adute q si est pnti in . et  
pntens occulte . et petet sacm / occulto d sibi negari  
et monedq ut abstineat et peteat 2 pnti pntat qz  
morte s maduaret / **S**i aut petat in pnb no d s denegari  
gan opq pnti no e pnb / qz si denegaret sacerdos a  
est pnti reuelator qfessionis a cunis pntor **S**unt 2 alie

roes de qm e. ve pphicat. de q. d. n. Et de off. or. Si  
 sacerdos. **Ad** dicitur tñ q si alienus prophanus accedit ad  
 sumens sacram pñ et dñ s' est publice denegari q hñ no sic  
 pñt amen seu pñm / r' cessat isto tñ pñt rones Et iñ  
 novit pñpi enone aquos edentes q pñb' no deberet  
 negari Est tñ pñt qñd scandalu' co tñ denegacionis  
 ai pñb' expñeda **Ad** dicitur ultio q. d' sacram pñst' pñf' r'  
 uno tñ pñda. de. pe. et re. Unde dñ pñt' a via q pñt'  
 in sua recedendi ab hac vita / at q si digne sñt' p' vitam  
 salut' duot ad vita **Ad** dicitur hñt' lib' r' vñt' hñm q' d' pñt'  
 vñt' in altari. de pñl' g' in hñs / dñ et pñm h' **Sub**  
 ab eu. q' e' bonu'. et caris gra q' bona gra q' d' glosa  
 q' pñt' p' de pñl' in de. Et q' se expñiss' p' r' vñt'  
 et pñf' r' et dñs pñt' alio de q' no e' vis. Et pñt'  
 no edit pñt' pñm qñt' in pñt' mōrli si tñ pñt' r'  
 bñt' h' pñm at cā rēvencie id tangit. et si leuat a tra  
**Ad** dicitur m' qñt' a pñt' tñ est si poss' hñt' pñt' gram  
 qñt' pñt' pñt' r' pñt' r'  
 Ita illa q' dñ h' sacram hñt' sup' in pñm pñt' pñt'  
**Ad** dicitur pñm q' pñt' pñm mortale hñt' dñt' a bona  
 r' qñt' abili. r' a cā tōre pñt' dñt' qñt' abili. r' pñt' r' em  
 citam r' ex h' sñt' gñt' aie pñt' r' ad m' bonis pñt' collat'  
 et pñt' hñt' bono r' gñt' collator. p. q. q. vñt' Et ista  
 offensa no dñt' r' pñt' a pñt' dñt' de. pe. dñt' r' vñt'.  
 Et pñt' pñt' h' expñt' in offensa et in iniuria irrogata  
 hñt' q' et ista dñt' r' mitti ab eo em e' illata no ab alio Unde  
 thobie iij. dñt' In tñt' r' bulacois. r' r' bulati cordis h' e' qñt'  
 pñt' dñt' r' de q' exp. de pe. dñt' r' pñt' r' sup' ca. q' d' dñt'  
 in tñt' et pñt' hñt' r' lappo pñt' hñt' pñt' actuali pñt'  
 r' modu' cā tñt' et r' dñt' r' dñt' r' pñt' pñt' r' pñt'